liquidato in tre fatture, a valere sull’annualità 2024 del progetto, via constatazione della regolarità della 

prestazione di servizio svolto a sessanta giorni dal ricevimento delle stesse. L’importo complessivo per 

l’espletamento dei servizi suddetti è di euro € 280.000,00 (duecentottantamila euro) inclusa IVA 22%, 

suddivisi come segue: 

a) anticipo entro marzo 2024: importo di € 80.000,00 (ottantamila euro, iva inclusa) per le attività al 

punto 1 dell’art.2; 

b) luglio 2024: importo di €100.000,00 (centomila euro, iva inclusa) per le attività ai punti 2, 3 e 5